2023 年５月 18 日

各 位

会 社 名   株 式 会 社 プ ロ ネ ク サ ス

代表者名   代表取締役社長  上 野  剛 史

（コード番号 ７８９３ 東証プライム）

問合せ先    執行役員 社長室長 高 松  純

電話番号    ０ ３ － ５ ７ ７ ７ － ３ １ １ １

人事異動に関するお知らせ

当社は、2023年５月18日付で会社法第370条に基づく取締役会の決議に替わる書面決議により、下記のとお

り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．人事異動

（１）取締役人事

氏名 新役職 現役職

林 清隆 取締役
取締役 常務執行役員（ｿﾘｭｰｼｮﾝ戦略担当）

ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部長

（２）執行役員人事

氏名 新役職 現役職

塩津 裕一
常務執行役員

ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部長 兼 ﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙ事業部長

常務執行役員

ﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙ事業部長

※尚、塩津裕一については、2022 年 12 月 16 日付適時開示「人事異動に関するお知らせ」にて開示の

通り、2023 年６月 28 日開催の第 79 回定時株主総会にて取締役に選任される予定です。

２．実施日 2023 年５月 18 日付

以 上